Installacios kontaktorok - VS

VS120
Erintkez6k szama: 1x20 A
Az érintkezék lehetnek
zard- és nyitoérintkezék:
10, 01.

INSTALLACIOS KONTAKTOROK

' 2
e Sl
VS220 VS420 VS425 VS440
Erintkez6k szama: 4x25 A Erintkez6k szama: 4x40 A

Erintkez6k szama: 4x20 A
Az érintkezdk lehetnek Az érintkezdk lehetnek
zard- és nyitoérintkezék: zard- és nyitoérintkezok:

40, 31. 40,31, 22,04.

Az érintkezdk lehetnek
zard- és nyitoérintkezék:
40,31, 22,04.

Erintkez6k szama: 2x20 A
Az érintkezdk lehetnek
zard- és nyitoérintkezék:
20,11,02.

Installacios kontaktorok kézi vezérléssel - VSM

VSM220
Erintkez6k szama: 2x20 A
Az érintkezdk lehetnek
zard- és nyitoérintkezok:
20,11, 02.

VSM425
Erintkez6k szama: 4x25 A
Az érintkezdk lehetnek
zard- és nyitoérintkezok:
40, 31,22, 04.

Installacios kontaktorok kiegészitdi

VSK-11
Segédérintkez6k
1x zaré- és 1x nyitd
érintkezok.

VSK-20
Segédérintkez6k
2x zar6- érintkezok.
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VS463
Erintkez6k szdma: 4x63 A
Az érintkezdk lehetnek
zard- és nyitoérintkezék:

40,31, 22.
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VS120, VS220, VS420, VS425, VS440, VS463 | Installacios kontaktorok
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EAN kod
Lasd 126. oldal.

Technikai paraméterek

Névleges szigetelési fesziltség (Ui):
Névleges héaram |, (AC):

A kapcsolt terhelés

AC-1400V - ra, 3 fazis:
AC-1230V-ra:

AC-3 400V -ra, 3 fazis:
AC-3230V-ra:

AC-7a 400V - ra, 3 fazis:
AC-7a 230V -ra:
AC-7b 400V - ra, 3 fazis:
AC-7b 230V -ra:

AC-15 400V -ra, 1 fazis:
AC-15 230V -ra, 1 fazis:
DC1U,=24V:

DC1U, =110V

DC1U, =220V:

A moduldris kontaktorok terhelhetéségérdl nézze meg a 125-es oldalt

A kapcsolasok maximum szama éranként:
Elektromos élettartam 230/ 400 V-on
AC-1 - ohmos terhelés:

AC-3 - teljesitmény terhelés:

AC-5a - magas nyomasu kistiléses lampa:
AC-5b - izzélampak:

AC-7a - ohmikus haztartasi eszk6zok:
AC-7b - induktiv haztartasi eszkdzok:
Minimalis terhelés:

Rovidzar védelem aM biztositékkal:
Vezérlési tipus EN 60 947-4-1 szerint:
Villamos szilardsag:

Csatlakozok - max. kabel méret
Szilard vezet6:

Sodort vezeto:

Max. nyomaték:

Tekercs - max. kabel méret

Szilard vezetd:

Sodort vezeté:

Max. Nyomaték:

Miikodés

Tekercs vezérl6 fesziltség:

Allandé tekercs tap +/- 10 %:
Tapfeszultség tlrése +/- 10 %:
Egymas mellé szerelés:
Mikodési hémérséklet:
Tarolasi hémérséklet:

Tomeg:

Méret:

Szabvany:
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VS120

230V
20A

X
4 kW, 1 fazis
X
1.3 kW csak NO,
1 fazis
X
4 kW, 1 fazis
X
1.3 kW csak NO,
1 fazis
4A
6A
20A
6A
0.6 A

600 kapcsolas/ora.

0.2x10°
0.3x10°
0.1x10° 30 pF-nél
0.1x10° 2 kW-nél
0.2x10°
0.3x10°
>17V, 250 mA
20A
2
4 kv

10 mm?
6 mm?
1.2Nm

2.5 mm?
2.5 mm?
0.6 Nm

AC/DC 24V,
230V
2.1VA/21W
2.1VA/21W
max. 2 kontaktor**

1209

17.5x85x60 mm

IEC 60947-4-1, IEC 60947-5-1, IEC 61095, EN 60947-4-1, EN 60947-5-1, EN 61095, VDE 0660

*3.8VA/3.8W a-04 verzioju kontaktusok esetében

** Megjegyzés: Ha sok kontaktor van felszerelve egymas mellé, minden masodik kontaktor utan tavtartot kell behelyezni.

VS220

230V
20A

X
4 kW, 1 fazis
X
1.3 kW csak NO,
1 fazis
X
4 kW, 1 fazis
X
1.3 kW csak NO,
1 fazis
4A
6A
20A
6A
0.6 A

600 kapcsolas/ora.

0.2x10°
0.3x10°
0.1x10° 30 pF-nél
0.1x10° 2 kW-nél
0.2x10°
0.3x10°
>17V, 250 mA
20A
2
4 kv

10 mm?
6 mm?
1.2Nm

2.5 mm?
2.5 mm?
0.6 Nm

AC/DC 24V, 48V,
110V, 230V
2.1VA/21W
2.1VA21W

max. 2 kontaktor**

1309

17.5x85x60 mm

« aramkorok kapcsoldsara, kiilondsen rezisztiv tipusu terhelésekhez és

haromfazisu aszinkron motorokhoz

VS120 érintkez6inek szama: 1
VS220 érintkez6inek szama: 2

VS420,VS425,VS440,VS463 érintkez6inek szama: 4

+ az érintkez6k lehetnek zaro6- és nyitdérintkezék:

VS120:10, 01
VS$220:20, 11,02
VS420: 40, 31

VS425:40, 31, 22,04

VS440: 40, 31, 22, 04
VS463: 40, 31, 22

« védettség: IP20 - igény esetén fedél felszerelhetd, mely segitségével

IP40 védettség érhet6 el

+ DIN sinre, vagy panelre szerelheté

VS420 VS425 VS440 VS463
415V 440V 440V 440V
20A 25A 40 A 63 A
13 kW 16 kW 26 kW 40 kW
7.5 kW, 3 fazis 9 kW, 3 fazis 16 kW, 3 fazis 24 kW, 3 fazis
2.2 kW 4 kW 11 kw 15 kW
1.1 kW, 2.2 kW, 5.5 kw, 8.5 kW,
3 fazis 3 fazis 3 fazis 3 fazis
13 kW 16 kW 26 kW 40 kW
7.5 kW, 3 fazis 9 kW, 3 fazis 16 kW, 3 fazis 24 kW, 3 fazis
2.2 kW 4 kW 11 kW 15 kW
1.1 kw, 2.2 kW, 5.5 kW, 8.5 kW,
3 fazis 3 fazis 3 fazis 3 fazis
4A 4 A 4 A 4 A
6A 6A 6A 6A
20A 25A 40 A 63A
2A 6A 4 A 4 A
0.5A 0.6 A 1.2A 1.2A
600 kapcsolds/éra. 600 kapcsolas/ora. 600 kapcsolas/éra. 600 kapcsolas/ora.
0.2x10° 0.2x10° 0.1x10° 0.1x10°
0.3x10° 0.5x10° 0.15x10° 0.15x10°

0.3x10° 36 pF-nél
0.1x10° 2 kW-nél

0.1x10° 36 uF-nél
0.1x10° 2 kW-nél

0.1x10° 220 pF-nél
0.1x10° 4 KW-nél

0.1x10° 330 uF-nél
0.1x10° 5 kW -nél

0.2x10° 0.2x10° 0.1x10° 0.1x10°
0.3x10° 0.3x10° 0.15x10° 0.15x10°
>17V, 250 mA >17V, =250 mA >17V, 250 mA >24V, =100 mA
20A 25A 63 A 80A
2 2 2 2
4 kv 4 kv 4 kv 4 kv
2.5mm? 10 mm? 25 mm? 25 mm?
2.5 mm? 6 mm? 16 mm? 16 mm?
1.2Nm 1.2Nm 3.5Nm 3.5Nm
2.5 mm? 2.5 mm? 2.5 mm? 2.5 mm?
2.5 mm? 2.5 mm? 2.5 mm? 2.5 mm?
0.6 Nm 0.6 Nm 0.6 Nm 0.6 Nm
AC12V, 24V, AC/DC 24V, 48V, AC/DC 24V, AC/DC 24V, 48V,
48V,110V,230V 110V, 230V 110V, 230V 110V, 230V
5VA/1.5W 2.6VA/26 W * 5VA/5W 5VA/5W
30VA/25W 2.6 VA/26 W * 5VA/5W 5VA/5W
max. 2 kontaktor**  max. 2 kontaktor**  max. 2 kontaktor**  max. 2 kontaktor**
-5..+55°C
-30... +80 °C
1709 213 ¢ 4009 4009
35x62.5x57 mm 35x85x60 mm 53.3 x84 x60 mm 53.3 x84 x60 mm
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Segédérintkezdk a V5425, VS440, V5463 és VSM220, VSMA425 tipusokhoz AVSK-11 és VSK-20 segédkontaktusok bekdtése

AVSK-11 és VSK-20 segédérintkez6k adatai Eied 128, ol

Kornyezeti hémérséklet: -5..455°C VSK-11 VSK-20

Névleges szigetelési fesziltség (Ui): 500V

Villamos szilardsag: 4kv

Névleges héaram |, (v AC): 6A A 73
Névleges aram 230V (AC-15): 4A

Névleges dram 400V (AC 15): 6A

Maximal kapcsoldsi szam max. terhelés mellett: 600 kapcs. / 6ra

Minimalis terhelés: >12V, 210mA 2. u
Biztositék - max. érték: 6A

Tomor vezetd/ Sodrott vezet6 (max.): 2.5mm?/2.5 mm?

Maximélis nyomaték: 0.8 Nm

Tomeg: 109

Méret: 10x 85 x 60 mm
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VSM220, VSMA425 | Installacios kontaktorok kézi vezérléssel

EAN kéd
Lasd 126. oldal.

Technikai paraméterek

Névleges szigetelési fesziltség (Ui):
Névleges héaram I, (AC):

A kapcsolt terhelés:

AC-1400V -ra:

AC-1230V-ra:

AC-3400V -ra:

AC-3230V-ra:

AC-7a 400V -ra:
AC-7a 230V -ra:
AC-7b 400V -ra:
AC-7b 230V -ra:

AC-15 400V -ra:
AC-15 230V -ra:
DC1U,=24V:
DC1U,=110V:
DC1U,=220V:

VSM220

230V
20A

X
4 kW, 1 fazis
X
1.3 kW csak NO,
1 fazis
X
4 kW, 1 fazis
X
1.3 kW csak NO,
1 fazis
4A
6A
20A
6A
0.6 A

A modularis kontaktorok terhelhetéségérél nézze meg a 125-es oldalt

A kapcsoldsok maximum szama éranként:
Elektromos élettartam 230 / 400 V-on
AC-1-ohmos terhelés:

AC-3-teljesitmény terhelés:

AC-5a -magas nyomasu kistiléses lampa:
AC-5b - izzélampak:

AC-7a - ohmikus haztartasi eszk6zok:
AC-7b - induktiv haztartasi eszkozok:
Minimalis terhelés:

Rovidzar védelem aM biztositékkal:
Vezérlési tipus EN 60 947-4-1 szerint:
Villamos szilardsag:

Csatlakozok - max. kabel méret
Szilérd vezet6:

Sodort vezeté:

Max. nyomaték:

Tekercs - max. kabel méret

Szilérd vezet6:

Sodort vezetd:

Max. Nyomaték:

Miikodés

Tekercs vezérl6 fesziiltség:

Allandé tekercs tap +/- 10 %:
Tapfesziiltség tlirése +/- 10 %:
Egymds mellé szerelés:
M(ikodési hémérséklet:
Tarolasi hémérséklet:

Tomeg:

Méret:

Szabvany:

600 kapcsolds / 6ra.

0.2x10°
0.3x10°
0.1x10° 30 pF -nél

0.1 x10°1.5 kW -nél

VSM425

440V
25A

16 kW, 3 fazis
9 kW, 3 fazis
4 kW, 3 fazis
2.2 kw,
3 fazis
16 kW, 3 fazis
9 kW, 3 fazis
4 kW, 3 fazis
2.2 kW,
3 fazis
4 A
6A
25A
6A
0.6 A

600 kapcsolas / 6ra.

0.2x10°

0.5x10°
0.1x10° 36 pF -nél
0.1x10° 1.5 kW -nél

0.2x10° 0.2x10°
0.3x10° 0.5x10°
>17V, 250 mA >17V, 250 mA
20A 25A
2 2
4 kv 4 kv
10 mm? 10 mm?
6 mm? 6 mm?
1.2Nm 1.2Nm
2.5 mm? 2.5 mm?
2.5 mm? 2.5 mm?
0.6 Nm 0.6 Nm
AC12V, 24V, AC12V, 24V,
110V, 230V 42V,230V
28VA/12W 55VA/1.6 W
12VA/10W 33VA/25W
max. 2 kontaktor* max. 2 kontaktor*
-5..+55°C
-30... +80 °C
140g 2609
17.5x 85 x 60 mm 35x85x60 mm

IEC 60947-4-1, IEC 60947-5-1, IEC 61095,
EN 60947-4-1, EN 61095, VDE 0660

- azinstallacios kontaktorok specialis valtozata, mely az alapfunkcion tul
kézi vezérléssel is mikodtethetd
+ hasznélhato példaul h6- és melegviztarolds késziilékek kapcsolasanal
« a kézikapcsolo funkcioi:
- AUTO: a kontaktor kézi vezérlés nélkil mikodtethetd
- 1: AUTO allasbdl 1-be atkapcsolds: az alaphelyzetben nyitott érint-
kez6k zarnak, a zartak nyitnak, tehat minden érintkezé a mdkodési
allapotba kapcsol, ahonnan csak akkor véltanak vissza, ha a kontaktor
tekercse impulzust kap

- 0: az érintkezék nyitva (alaphelyzetben nyitott) vagy zarva (alaphely-
zetben zart) fesziltségtol figgetlentl
- optikai kijelz6: ON-OFF (BE-KI)
+ atermék tobbféle érintkezével késziil:
VSM220: 20, 11, 02
VSM425:40, 31, 22, 04

+ a VSM220, VSM425 kontaktorokat ki lehet egésziteni a VSK-11, VSK-20
tipusu segédérintkezékkel

Csatlakozas VSM220 VSM220 - Csak AC tapfesziiltséggel

VSM220-20 VSM220-11

1 T 3T Al 1 T R3. Al
R6 L32 R8JL 42 A2 2 R4 A2
VSM220-02

R1 7

R3Ik Al
R2 R4 A2
I4

Csatlakozas VSM425 VSM425 - Csak AC tapfesziiltséggel

VSM425-40
1 Tz

3 T3 ST33
2114 4 lr24 6 1; 34 8 44 A2

VS425-31

VSM425-04
R1#11 R34 21 R54 31 R7 4 Al
R2¢¥12 R4 /¥ 22 R6gr32 R8 42 A2
A VSK-11 és VSK-20 segédkontaktusok bekotése

Tovabbi informéacidk a 123. oldalon.

*Megjegyzés: Ha sok kontaktor van felszerelve egymas mellé, minden masodik kontaktor utan tavtartot kell behelyezni.



Installaciés kontaktorok terhelhet6sége

A FENYFORRAS
TIPUSA

1zz6lampék

Nem vagy sorosan
kompenzélt
fénycsovek

Fénycsovek
dudkapcsolassal

Fénycsovek
parhuzamos
korrekciéval

Fénycsovek
elektronikus
stabilizalo
egységgel
(EVG)

Magas nyomasu
higanyg6z lampak
korrekcié nélkul

Magas nyomasu
higanygéz lampak
parhuzamos
korrekciéval

Magas nyomasu
higanyg6z lampak
parhuzamos
korrekciéval

Fémhalogén
lampak

parhuzamos
korrekcioval

Magas nyomasu
natrium lampak
korrekcié nélkl

Magas nyomasu
natrium lampak
parhuzamos
korrekciéval

Alacsony nyomasu
natrium lampak
korrekcié nélkl

Alacsony nyomasu
natrium lampak
parhuzamos
korrekciéval

TELJESITMENY
(W)
60
100
200
500
1000
18
24
36
58
18
24
36
58
18
24
36
58
1x18
1x36
1x58
2x18
2x36
2x58
50
80
125
250
400
700
1000
50
80
125
250
400
700
1000
35
70
150
250
400
1000
2000
35
70
150
250
400
1000
2000
150

400
1000
150
250
400
1000
18
35
55
90
135
180
18
35
55
90
135
180

1(A)

0.26
0.43
0.87
217
4.35
0.37
0.35
0.43
0.67
0.11
0.14
0.22
0.35
0.12
0.15
0.2
0.32
0.09
0.16
0.25
0.17
0.32
0.49
0.61
0.8
1.15
215
3.25
54
7.5
0.28
0.41
0.65
1.22
1.95
3.45

16.5
0.25
0.45
0.75
1.5
2.5
5.8
11.5
1.8

4.7
10.3
0.83

15

24

6.3
0.35
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EAN kodok

VS termékek EAN koédjai

VS120

VS120-01 24V AC/DC:
VS120-01 230V AC/DC:

VS120-10 24V AC/DC:
VS120-10 230V AC/DC:

V5425

VS425-04 24V AC/DC:
VS425-04 48V AC/DC:
VS425-04 110V AC/DC:
VS425-04 230V AC/DC:

VS425-13 230V AC/DC:

VS425-22 24V AC/DC:
VS425-22 230V AC/DC:

VS425-31 24V AC/DC:
VS425-31 48V AC/DC:
VS425-31 110V AC/DC:
VS425-31 230V AC/DC:

VS425-40 24V AC/DC:
VS425-40 48V AC/DC:
VS425-40 230V AC/DC:

VSM termékek EAN kdédjai

VSM220

VSM220-02 24V AC:
VSM220-02 230V AC:

VSM220-11 24V AC:
VSM220-11 230V AC:

VSM220-20 12V AC:
VSM220-20 24V AC:
VSM220-20 110V AC:
VSM220-20 230V AC:

8595188129848
8595188123105

8595188129367
8595188123112

8595188129527
8595188129558
8595188160032
8595188121682

8595188129473

8595188129541
8595188121675

8595188129497
8595188137898
8595188129534
8595188121668

8595188129480
8595188136174
8595188121651

8595188129817
8595188128100

8595188129800
8595188128094

8595188138369
8595188128117
8595188160223
8595188128087

VSK termékek EAN kodjai

VSK-11:

VSK-20:

8595188121613

8595188121606

VS220
V$220-02 24V AC/DC:

VS$220-02 110V AC/DC:
VS$220-02 230V AC/DC:

VS220-11 24V AC/DC:
VS220-11 48V AC/DC:

VS$220-11 110V AC/DC:
VS220-11 230V AC/DC:

VS$220-20 24V AC/DC:
VS$220-20 48V AC/DC:

VS$220-20 110V AC/DC:
V$220-20 230V AC/DC:

V5440
VS440-04 24V AC/DC:

VS440-04 110V AC/DC:
VS440-04 230V AC/DC:

VS440-22 24V AC/DC:

V/S440-22 230V AC/DC:

VS440-31 24V AC/DC:

VS440-31 230V AC/DC:

VS440-40 24V AC/DC:

VS440-40 110V AC/DC:
VS440-40 230V AC/DC:

VSM425

VSM425-04 24V AC:
VSM425-04 230V AC:

VSM425-22 24V AC:
VSM425-22 230V AC:

VSM425-31 24V AC:
VSM425-31 230V AC:

VSM425-40 12V AC:
VSM425-40 24V AC:
VSM425-40 230V AC:

8595188129381
8595188138628
8595188121422

8595188129374
8595188129398
8595188130790
8595188121408

8595188125253
8595188129411
8595188129428
8595188121392

8595188129299
8595188129305
8595188121484

8595188129787
8595188121477

8595188129572
8595188121460

8595188129565
8595188138567
8595188121453

8595188129831
8595188128155

8595188129336
8595188128148

8595188129824
8595188128131

8595188160049
8595188128162
8595188128124

VS420

VS420-31 24V AC:
VS420-31 110V AC:
VS420-31 230V AC:

VS420-40 12V AC:
VS420-40 24V AC:
VS420-40 48V AC:
VS420-40 230V AC:

VS463

VS463-22 24V AC/DC:
VS463-22 230V AC/DC:

VS463-31 24V AC/DC:
VS463-31 110V AC/DC:
VS463-31 230V AC/DC:

VS463-40 24V AC/DC:
VS463-40-48V AC/DC:
VS463-40 110V AC/DC:
VS463-40 230V AC/DC:

8595188129442
8595188129466
8595188121446

8595188129459
8595188129435
8595188138581
8595188121439

8595188129794
8595188121514

8595188129596
8595188137904
8595188121507

8595188129589
8595188160612
8595188140652
8595188121491



